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Malgruppe: 8.-10. klasse, Ungdomsuddannelser, Voksenuddannelser
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Kapitelmeaerkning

21 Sgndag ( 06.11.2016 )
Beskrivelse

Hvorfor kaldes tirsdagens amerikanske valg det vigtigste nogensinde? 21 Sgndag og udenrigsminister
Kristian Jensen har sammen rejst gennem USA for at finde svaret pa, hvad valget betyder for Danmark.

Kapiteloversigt og kapitelindhold

Kapitelseet: 21 sgndag (06.11.2016)
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02:

03:
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05:

06:

07:

08:

09:

Kampagne i dggndrift

Indsamling til Dansk Flygtningehjeelp
DMl om sne

Allehelgen

Flere folkeskoler lukker

Slaget om Raqgqga

Kurdisk parti stopper arbejde
Gaseksplosion i Rusland

En alternativ kandidat til valgkampen i USA
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